デ 戦 2 0 9 5 号
令和４年７月１日

シンギュラリティバトルクエスト実⾏委員会

 会⻑・委員⻑ 武藤裕介 様

内閣総理大臣  岸 田 文 雄
（公 印 省 略）

第 3回全国⾼校 AI アスリート選⼿権大会「シンギュラリティバトルクエスト
2022」に対する後援名義の使用について（通知）

令和 4 年６月 22 日付けで申請のあった標記については、申請のとおり承認いたしました

ので、通知します。
ただし、承認後において、後援を⾏うことがふさわしくない等の事実が判明した場合は、

後援名義の使用を取り消すことがありますので、ご承知おきください。
また、申請時の計画を大幅に変更する場合は、改めて審査を⾏いますので、事前にその内

容及び理由をご報告願います。
なお、⾏事終了後は速やかにその実施状況の概要をご報告願います。